

ROZLICZ SI SZYBKO W URZ DZIE SKARBOWYM W LESKU

Wylij PIT przez Internet. W celu wypełnienia formularza elektronicznego na stronie internetowej www.e-deklaracje.gov.pl (zakładka "Formularze") udostępniono interaktywne elektroniczne formularze w postaci plików PDF.

Do wypełnienia rocznych rozliczeń PIT można również wykorzystać bezpłatną aplikację e-Deklaracje Desktop dostępną na stronie www.e-deklaracje.gov.pl (zakładka "Do pobrania").

Kolejnym krokiem jest wprowadzenie danych autoryzujących do podpisania zeznania (tj. podanie nr NIP, pierwszego imienia, nazwiska, numeru PESEL, daty urodzenia oraz kwoty przychodu wskazanej w zeznaniu lub rocznym obliczeniu podatku za 2009 rok (dla zeznań za 2010r.) albo wartość "0" (zero), w przypadku, gdy za 2009 rok nie zostało złożone zeznanie lub rocznych obliczeń podatku) i wysłanie dokumentu do systemu e-Deklaracje.

W trakcie wysyłania deklaracji elektronicznej system generuje numer referencyjny dokumentu. Ten unikalny identyfikator wykorzystywany jest do pobrania Urzędowego Poświadczenia Odbioru (UPO). UWAGA! Dokument Urzędowe Poświadczenie Odbioru (UPO) jest jedynym dowodem potwierdzającym złożenie zeznania w formie elektronicznej.

Szczegółowe informacje i wskazówki dla podatników dotyczące składania zeznań rocznych za 2010 rok drogą elektroniczną opatrzone podpisem elektronicznym nieweryfikowanym za pomocą własnego kwalifikowanego certyfikatu zawierają dodatkowe instrukcje zamieszczone na stronie www.e-deklaracje.gov.pl w zakładce 'Instrukcje'.

Ponadto informuje się, że:

Biuro otwarte w Urzędzie Skarbowym w Lesku odbędzie się
05 marca 2011r. (sobota) w godzinach od 9.00 do 13.00.

W tym dniu będzie można złożyć zeznanie podatkowe za 2010 rok,
a także uzyskać dodatkowe informacje z zakresu rozliczeń podatkowych.

Wydatki one godziny pracy Urzędu Skarbowego w Lesku:

28-29 kwietnia 2011r. oraz 2 maja 2011r. w godz. od 7.00 do 18.00

30 kwietnia 2011r. (sobota) w godz. od 9.00 do 13.00

Informacja:
Naczelnik
Urzędu Skarbowego w Lesku

Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.